PROMOZIONE VALIDA dal 15 MAGGIO 2025 al 31 GENNAIO 2026
SALVO ESAURIMENTO SCORTE
ANN I V E R S A R Y 1920-2025
Year���
PROMOZIONALE
2025
IL PRESENTE PROMOZIONALE ANNULLA E SOSTITUISCE TUTTI I PRECEDENTI.
Le fotografie riportate sul promozionale sono indicative; colore e modello dei prodotti possono subire variazioni a seconda della disponibilità del

Tipo PROFESSIONALE DA MECCANICO -5 funzioni - con gancio
appendibile - con magnete - con dispositivo USB in funzione INPUT e
OUTPUT - completa di indicatore di carica - ricaricabile
	 Art. CY037
* IL COLORE DELLA TORCIA PUÒ VARIARE TRA GRIGIO E NERO A SECONDA DELLE DISPONIBILITÀ AL MOMENTO DELLA VENDITA.
CODICE
CY037.0001
SUPER
PROMO
SUPER
PROMO
14
PROMOZIONALE 2025
VALIDO DAL 15/5/2025 AL 31/01/2026 - SALVO ESAURIMENTO SCORTE
CODICE	 Misura mm
CY040.0010	 10
CY040.0011	 11
CY040.0012	 12
CY040.0013	 13
CY040.0014	 14
CY040.0015	 15
CY040.0016	 16
CY040.0017	 17
CY040.0018	 18
CY040.0019	 19
CHIAVE COMBINATA A CRICCHETTO - 72 denti - satinata lucida
	 Art. CY040
SUPER
PROMO